
  

Stránka 1 z 6 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: Nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Zpracování dokumentace vodního díla pro Plzeňský a 
Karlovarský kraj 

Sp. značka / č.j.: SP1393/2021-504101; SPU 430202/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele, který bude po dobu účinnosti rámcových 

dohod na základě dílčích požadavků zadavatele dodávat a provádět služby pro dodavatele, a 

to za jednotkové ceny, které nabídl při uzavírání rámcových dohod.  

Specifikace a rozsah požadovaného plnění nadlimitní veřejné zakázky je poskytování služeb: 

1. Vyhotovení geometrického plánu na zaměření vodního díla/stavby hráze 

2. Zpracování dokumentace vodního díla 

2.1. zpracování výškopisného a polohopisného zaměření vodního díla 

2.2. stanovení rozlivu vodního díla při maximálním nadržení 

2.3. posouzení bezpečnosti vodního díla při povodni 

2.4. Zpracování pasportu včetně zajištění ověření pasportu 

3. Podání žádosti a získání povolení k nakládání s povrchovými vodami – k jejich                                 

vzdouvání a akumulaci  

4. Zpracování manipulačního řádu vodního díla včetně zajištění jeho schválení vodoprávním 

úřadem 

 

Výsledkem zadávacího řízení bude uzavření dvou rámcových dohod, vždy pro každý kraj 

samostatně. 

 



  

Stránka 2 z 6 

 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 5 040 000,- Kč bez DPH 

1. Plzeňský kraj: 2 000 000,- Kč bez DPH 
2. Karlovarský kraj: 3 040 000,- Kč bez DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Martin Dobeš s.r.o. 

Sídlo: Pod Labuťkou 263/16, 18000 Praha 8 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 49686623 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Položka č. 1  

Vyhotovení GP 
6 500,- Kč bez DPH 

Položka č. 2  

Zpracování dokumentace:  
100 000,- Kč bez DPH 

Položka č. 3 

Podání žádosti a získání povolení:  
10 000,- Kč bez DPH 

Položka č. 4  

Zpracování manipulačního řádu: 
20 000,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
HG partner s.r.o. 

Sídlo: Smetanova 200, 250 82 Úvaly 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27221253 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Položka č. 1  

Vyhotovení GP 
8 500,- Kč bez DPH 

Položka č. 2  

Zpracování dokumentace:  
38 500,- Kč bez DPH 

Položka č. 3 

Podání žádosti a získání povolení:  
13 800,- Kč bez DPH 

Položka č. 4  

Zpracování manipulačního řádu: 
9 000,- Kč bez DPH 

 

 



  

Stránka 3 z 6 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
BIO CENTRUM spol. s r. o. 

Sídlo: Dřetovice 10, 273 42 Stehelčeves 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 62958542 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Položka č. 1  

Vyhotovení GP 
5 500,- Kč bez DPH 

Položka č. 2  

Zpracování dokumentace:  
46 450,- Kč bez DPH 

Položka č. 3 

Podání žádosti a získání povolení:  
10 000,- Kč bez DPH 

Položka č. 4  

Zpracování manipulačního řádu: 
30 000,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 4 

 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GEPARD s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 61499552 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Položka č. 1  

Vyhotovení GP 
35 000,- Kč bez DPH 

Položka č. 2  

Zpracování dokumentace:  
30 000,- Kč bez DPH 

Položka č. 3 

Podání žádosti a získání povolení:  
30 000,- Kč bez DPH 

Položka č. 4  

Zpracování manipulačního řádu: 
20 000,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 5 

 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Společnost TKP geo s.r.o. a Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba a.s. (reprezentant u společné 

nabídky je TKP geo s.r.o.) 

Obchodní firma: TKP geo s.r.o. 

Sídlo: Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice 

Právní forma: s.r.o. 



  

Stránka 4 z 6 

 

IČO: 24134295 

a 

Obchodní firma: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Sídlo:  Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 47116901 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Položka č. 1  

Vyhotovení GP 
7 000,- Kč bez DPH 

Položka č. 2  

Zpracování dokumentace:  
33 500,- Kč bez DPH 

Položka č. 3 

Podání žádosti a získání povolení:  
6 400,- Kč bez DPH 

Položka č. 4  

Zpracování manipulačního řádu: 
15 900,- Kč bez DPH 

Nabídka č. 6 

 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Sdružení 

GEOREAL spol. s r.o. a  

VODOPLAN s.r.o. 

Obchodní firma: GEOREAL spol. s r.o.  

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

a 

Obchodní firma: VODOPLAN s.r.o. 

Sídlo:  Sokolovská 41, 323 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 02458594 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Položka č. 1  

Vyhotovení GP 
30 000,- Kč bez DPH 

Položka č. 2  

Zpracování dokumentace:  
25 000,- Kč bez DPH 

Položka č. 3 

Podání žádosti a získání povolení:  
60 000,- Kč bez DPH 

Položka č. 4  

Zpracování manipulačního řádu: 
20 000,- Kč bez DPH 

 

 



  

Stránka 5 z 6 

 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Pořadí Dodavatel:  

1. Společnost TKP Geo s.r.o. a Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

TKP geo s.r.o. 

Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice 

IČO: 24134295 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 

IČO: 47116901 

2. HG partner s.r.o. 

Smetanova 200, 250 82 Úvaly 

IČO: 27221253 

3. GEOREAL spol. s r.o. a  

VODOPLAN s.r.o. 

GEOREAL spol. s r.o. 

Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 

IČO: 40527514 

VODOPLAN s.r.o. 

Sokolovská 784/41, 323 00 Plzeň 

IČO: 02458594 

4. BIO CENTRUM spol. s r.o.  

Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves 

IČO: 62958542 

5.  GEPARD s.r.o. 

 Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 

IČO: 61499552 

Odůvodnění výběru: 

Nabídky výše uvedených dodavatelů (v tomto pořadí) byly vyhodnoceny dle hodnotících kritérií 
jako ekonomicky nejvýhodnější. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Poddodavatel dodavatele č. 1: 

Obchodní firma: Agroprojekce Litomyšl, spol. s r. o. 

Sídlo: Rokycanská 114, 566 01 Vysoké Mýto 



  

Stránka 6 z 6 

 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64255611 

Poddodavatel dodavatele č. 2: 

Obchodní firma: Hrdlička spol. s r. o. 

Sídlo: Nám. 9 května 45, 266 01 Tetín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 18601227 

Poddodavatel dodavatele č. 3: 

jména a příjmení: Ing. Karel Brož 

Sídlo: Na Stráži 259, 386 01 Strakonice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 69543810 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

V Plzni dne 19.11.2021 

 

…………………………………. 

Ing. Jiří Papež 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 

 


		2021-11-19T12:43:13+0000
	Ing. Jiří Papež




